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1985 年以降継続して選定されている調査地点は 6 ヶ所 

甲崎町、肥田町、清崎町、小泉町、松原、東沼波町 

太線（点線）は平均を示す。 

 



得田(2010)関連資料 
 

2 
 

彦根市 住宅地地価推移（地価調査） 

レベル 

80

100

120

140

160

180

200

220

240

86 88 90 92 94 96 98 00 02 04 06 08

CHOSA_TADUKE
CHOSA_SUGOSHI
CHOSA_NISHIIMA
CHOSA_OKA
CHOSA_MATSUBARA
CHOSA_FUNA
CHOSA_NODAYAMA
CHOSA_AVE

index

 

変化率 

-20

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

86 88 90 92 94 96 98 00 02 04 06 08

Year % Change CHOSA_TADUKE
Year % Change CHOSA_SUGOSHI
Year % Change CHOSA_NISHIIMA
Year % Change CHOSA_OKA
Year % Change CHOSA_MATSUBARA
Year % Change CHOSA_FUNA
Year % Change CHOSA_NODAYAMA
Year % Change CHOSA_AVE

%

 

 

1985 年以降継続して選定されている調査地点は 7 ヶ所 

田附町、須越町、西今町、岡町、松原町、船町、野田山町 

太線（点線）は平均を示す。 
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西宮市 住宅地地価推移（地価公示） 
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1985 年以降継続して選定されている調査地点は 25 ヶ所 

山口町船坂、樋之池町 13、松風町 5、菊谷町 5、木津山町 1、松生町 7、雲井町 1、城山 11、大井手町 7、弓場町

9、川添町 13、段上町 8、上甲東園 2、上ケ原十番町 1、下大市東町 15、愛宕山 15、門戸荘 5、若山町 4、室川町

4、青木町 5、大畑町 4、松原町 7、甲子園口 4、甲子園網引町 10、鳴尾町 4 

太線は平均を示す。 
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1985 年以降継続して選定されている調査地点は 10 ヶ所 

北六甲台、青葉台、獅子ケ口町、石在町、仁川町、高座町、門戸岡田町、甲子園春風町、中島町 15、 

中島町 20 

太線は平均を示す。 

 

 


